el monto de la pena de multa establecida por el artículo 242 del Código Penal. 

4.- Fíjase en treinta (30) como mínimo y en trescientas (300) unidades fijas 

como máximo el monto de la pena de multa establecida por el primer párrafo 

del artículo 175 bis del Código Penal; y en ciento cincuenta (150) como mínimo y 

en mil quinientas (1500) unidades fijas como máximo el monto de la pena de 

multa establecida por el tercer párrafo del artículo 175 bis. 

5.- Fijase en veinticinco (25) como mínimo y en trescientos (300) Unidades 

Fijas como máximo el monto de las penas de multa establecidas por los artículos

[...]

en diez (10) como mínimo y en cien (100) unidades fijas como máximo la multa 

establecida por el artículo 83, de la ley N° 11.723. 

19.- Fíjase en veinticinco (20) como mínimo y en ciento veinte (120) unidades 

fijas como máximo el monto de la pena de multa establecida por el artículo 4°; 

en ciento setenta y cinco (175) como mínimo y en trescientas (300) unidades 

fijas como máximo el monto de la pena de multa establecida por el artículo 5°; y 

en ocho (8) como mínimo y en ciento cincuenta (150) unidades fijas como 

máximo de la pena de multa establecida por el artículo 7°, del decreto-ley